能上线的重要通知》的要求，电子招标项目，在磋商响应截

止时间前，供应商上传响应文件后，必须取得代理机构响应

文件签收回执，此时投标成功。

2、因各供应商的响应文件上传时间不确定性，故请各供应商

上传响应文件后，及时联系招标代理机构人员，完成响应文

件的签收程序，否则，造成供应商的投标失败，后果由供应

商自行承担。

19

招标代理费

本项目招标代理费由招标单位支付。本项目招标代理服务费

收费标准参照（沪建计联[2005]834 号、计价格[2005]056

号）的规定执行，经双方友好协商，本项目的代理服务费为

人民币 14000.00 元(大写: 壹万肆仟元整)。

20 解释：本磋商文件的解释权属于上海鉴煊建设咨询有限公司。

21

供应商有以下情形之一的，其投标作无效标处理：

磋商小组在进行资格性和符合性审查时，对属于下列情

况之一的响应文件（以上传的电子响应文件为准），将作无

效响应处理：

1、未按照《上海市政府采购供应商登记及诚信管理

（暂行）办法》规定在上海政府采购网完成供应商登记的；

2、不具备磋商文件中规定资格要求的或未提供资格

证明文件或有伪造的或不符合要求的：

（1）营业执照、资质证书、安全生产许可证、项目经理